
 

 

 

Dz-06.0021.1.30.2019 
 

 

UCHWAŁA Nr 24/2019 

Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 19 sierpnia 2019 r. 
 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dotyczącego inicjatywy uchwałodawczej 

w Radzie Miasta Krakowa w kwestii wprowadzenia strefy płatnego parkowania na obszarze 

wskazanym przez Radę Dzielnicy VI Bronowic 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5468), Uchwały Nr VIII/81/2019 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

04.07.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wydawania opinii oraz 

występowania z wnioskami, Zarząd Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 

Zarzad Dzielnicy VI Bronowice wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o złożenie do 

Rady Miasta Krakowa projektu uchwały w sprawie wprowadzenia strefy płatnego parkowania 

na terenie Dzielnicy VI Bronowice w obszarze n/w granic: od północy tory kolejowe, od 

wschodu ul. Głowackiego i Piastowska, od południa i zachodu ul. Armii Krajowej.  

W załączeniu mapka z oznaczonym obszarem stanowiąca integralną cześć uchwały. 

 

§ 2 

Wprowadzenie strefy płatnego parkowania ma na celu polepszenie sytuacji parkingowej 

mieszkańców, powstałej na skutek dogęszczania zabudowy, polegającej na budowie 

budynków wielorodzinnych,   a w szczególności wybudowaniu Centrum Biurowego GTC bez 

odpowiedniej liczby miejsc parkingowych dla pracowników i klientów firm ulokowanych  

w biurowcach. Dodatkowym negatywnym zjawiskiem jest wykorzystywanie wskazanego 

obszaru jako P&R z uwagi na  bardzo dobre skomunikowanie liniami tramwajowymi  

i autobusowymi z Centrum Miasta. 

Należy też zwrócić uwagę na uchwałę podjęta przez Radę Dzielnicy V Krowodrza 

wnioskującą o poszerzenie strefy płatnego parkowania do ulicy Głowackiego i Piastowskiej. 

Wprowadzenie w życie takiego rozwiązania spowoduje, że obszar o którym mowa w uchwale 

znajdzie się w „kleszczach” pomiędzy strefą płatnego parkowania w Dzielnicy V Krowodrza, 

a Osiedlem Spółdzielni Mieszkaniowej „Widok” gdzie już teraz znajduje się strefa zamknięta. 

Wniosek opiera się na szeroko przeprowadzonych konsultacjach z mieszkańcami w dniach 

1.XI.2016 r. – 31.I.2017 r.  W wyniku  konsultacji 67,2% mieszkańców, którzy nadesłali 

swoje opinie wyraziło  poparcie dla wprowadzenia strefy płatnego parkowania.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                           Zastępca Przewodniczącego 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                  Wojciech Litwicki 

 


